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حزب الله وارد بازی جدید اعراب نخواهد شد/ جنگ اصلی مقاومت با صهیونیستهاست

یک کارشناس برجسته لبنانی تاکید کرد حزب الله و هوادارانش در برابر فشارهای کشورهای حاشیه خلیج فارس صبر

پیشه خواهند کرد زیرا جنگ اصلی که معادلات منطقه را تغییر و تثبیت خواهد کرد هم اکنون در سوریه در جریان است.

به گزارش آران نیوز : "ناصر قندیل" کارشناس مسائل سیاسی لبنانی در گفتگو با خبرنگار گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به
موضوع اقدامات کشورهای حاشیه خلیج فارس و عربستان علیه لبنان و تلاش برای ایجاد فتنه در این کشور اشاره کرد و گفت:
در حقیقت آغاز فتنه همچون جنگ نیازمند دو طرف مشخص است و یک طرفه نمیتوان این کار را کرد، در سوریه یک گروه
ارتش این کشور را هدف قرار داد و این امر باعث آغاز جنگ شد در عراق نیز امر به همین منوال بود اما در لبنان به نظر نمیرسد

که منظور از فتنه تعرض به ارتش باشد بلکه هدف طیف دیگری از مردم هستند که بدنه مقاومت را تشیل میدهند.
جنگ اصلی محور مقاومت علیه صهیونیستها باقی خواهد ماند

وی ادامه داد : درگیری در داخل لبنان نیازمند پاسخگویی مقاومت به اقدامات تحریک آمیز صورت گرفته از سوی کشورهای
حاشیه خلیج فارس است اما سخنان روز اخیر سید حسن نصر الله دبیر کل حزب الله لبنان ثابت کرد که مقاومت و هوادارانش
به هیچ عنوان قصد پاسخگویی به این اقدامات تحریک آمیز و ورود به یک درگیری را ندارند و جنگ اصلی محور مقاومت علیه

رژیم صهیونیستی و تروریسم باقی خواهد ماند.
هدف تبلیغاتی عربستان از اعطای کمکهای تسلیحاتی

این کارشناس لبنانی در خصوص پیشنهاد کمک تسلیحاتی بی قید و شرط ایران به لبنان گفت: روشن است که هواداران
عربستان در لبنان مانع از مطرح شدن بحث کمکهای نظامی جمهوری اسلامی ایران خواهند شد و این نشان میدهند که
اساساً هدف سعودیها تجهیز و توانمند کردن ارتش لبنان نبوده است بلکه تنها قصد داشتند تبلیغات گستردهای را به نفع خود
به راه بیاندازند و این امر سه سال بدون نتیجه ادامه پیدا کرد اما هنگامی که موضوع تحویل این کمکها جدی شد سعودیها

از آن عقب نشینی کردند.
وی در ادامه تصریح کرد: به نظر من بهانه آنان برای عدم تحویل کمکهای تسلیحاتی نمی تواند دلیل مناسبی برای ضربه زدن
به ارتش لبنان باشد، زیرا اگر سعودیها قصد داشتند به حزب الله ضربه بزنند می توانستند با تجهیز و تقویت ارتش لبنان اعلام
کنند که با وجود یک ارتش قدرتمند دیگر نیازی به حزب الله نیست اما هم اکنون سعودیها با این اقدام ارتش را در برابر

تروریسم و رژیم صهیونیستی تضعیف میکنند و تنها سلاح باقی مانده برای دفاع از لبنان سلاح حزب الله خواهد بود.
ناصر قندیل خاطرنشان کرد: گروه پشتیبان عربستان در لبنان از طریق میشل سلیمان و وزیر دفاع سابق سمیر مقبل به طور علنی
اعلام کرده بودند که کمکهای تسلیحاتی ایران بدون قید و شرط است اما کمکهای عربستان مشروط است، باید در نظر
داشت که این کمکها به واسطه فرانسه صورت خواهند گرفت و آنان نیز از مجهز کردن ارتش لبنان به سلاحهایی که برای رژیم

صهیونیستی آزار دهنده باشند خودداری می کنند.
برای پس گرفتن کمکهای مشروط التماس میکنند

وی گفت: هم اکنون واقعیت این گونه است که کمکهای تسلیحاتی بی قید و شرط را رد میکنند اما در مقابل برای بازگرداند
کمکهای مشروط که پس گرفته شدهاند التماس میکنند.

این کارشناس برجسته لبنانی با تاکید بر اینکه"کشورهای حاشیه خلیج فارس فشار بیشتری به حزب الله وارد خواهند کرد" گفت:
پس از سخنان روز گذشته سید حسن نصر الله و قطع شدن راه بر هرگونه فتنه، کشورهای حاشیه خلیج فارس فشارهای خود را
بر روی حزب الله متمرکز خواهند کرد و قرار گرفتن حزب الله در لیست گروههای تروریستی از سوی این کشورها و به دنبال آن

تحت پیگرد قرار گرفتن برخی از اتباع لبنان به اتهام همکاری با حزب الله نشان از این مسئله دارد.
این کارشناس لبنانی در پایان گفت: این کشورها تلاش میکنند تا حزب الله را به یک رویارویی مستقیم بکشانند اما گمان
میکنم که حزب الله و هوادارانش در برابر آنان صبر پیشه کند زیرا جنگ اصلی که معادلات منطقه را تغییر و تثبیت خواهد کرد
هم اکنون در سوریه در جریان است و ما تنها چند ماه تا پیروزی دولت سوریه که حزب الله لبنان یکی از بزرگترین همپیمانان او

است فاصله داریم و پس از آن موضوع متفاوت خواهد بود.
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